[image: image1.jpg]1 * \

)

         PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE IVAIPORÃ

Estado do Paraná

DECRETO Nº 12.140/2018
O Prefeito do Município de Ivaiporã, Estado do Paraná, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei,

D E C R E T A:

Art. 1º - Revoga a partir da data de 01/04/2018, a gratificação TIDE concedida ao servidor Sr. MARCELO DONIZETTI SPAULONCI (RG 5.735.568-9 PR), ocupante de cargo com provimento efetivo de Motorista de Veículos Pesados, por prestar serviços em Tempo Integral e Dedicação Exclusiva junto ao Transporte de Estudantes do Município.
Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, o presente Decreto entra em vigor na data da sua publicação.

Paço Municipal “Prefeito Adail Bolívar Rother”, LVII DA INSTALAÇÃO, Gabinete do Prefeito, aos nove dias do mês de abril do ano de dois mil e dezoito.

Miguel Roberto do Amaral
PREFEITO MUNICIPAL
[image: image2.jpg]

Rua Rio Grande do Norte, 1000 – CNPJ: 75.741.330/0001-37 – Fone/Fax: (43) 3471-1950 rh@ivaipora.pr.gov.br - Ivaiporã – Paraná.